
 
 
Alingsås-Lerum-Vårgårda IWC 
D236 Sverige   Lisbeth Gabrielsson, president 
    Margareta Melin, sekreterare 
    Sonja Olsson, vice sekreterare 
 
 
 
   
 
Internationellt motto verksamhetsåret  2025-2026:  
STEP UP &LEAD BY EXAMPLE, BE AN INSPIRATION &PROMOTE OUR BRAND 
Världspresident: KAY MORLAND (Australien) 
 
Inner Wheel och vår klubbs motto: 
Vänskap, hjälpsamhet och internationell förståelse.  
 
Månadsbrev nr 12 2025-2026  
 
Månadsmötet i maj bjöd på guidad tur av Kersti Westin, hon guidade i Nolhaga Slott och 
English Garden. Vi fortsatte till Tallhyddan och välkomnades av Helena Hallberg som 
presenterade den goda maten:  Ceasarsallad med kyckling, Budapestbakelse och kaffe. 
Lotteriet  till Majblomman samlade in 2140 kr.  
Vi hade fyra gäster: Past Distriktspresident Elisabet  Ziegler, Kersti Westin, Lena Björklund 
och Annika Åslund.  
President Lisbeth Gabrielsson gratulerade Elisabeth Jerndal som fyllt jämna år och 
kommande  verksamhetsårs president Ewa Angelmo uppvaktade Lisbeth Gabrielsson som 
fyllt år. De fick varsin Inner Wheel-ros, vi sjöng för dem och utbringade ett fyrfaldigt hurra.  
Lisbeth tog oss med på en återblick över det gångna verksamhetsåret: ”ISO har informerat 
oss i stort sett varje månadsmöte.  
Vi har provat att ha månadsmötet på dagtid en gång på hösten respektive våren. Det kom 
inte fler när vi hade det på dagen. De ungdomar som fortfarande arbetar kan inte komma 
dagtid.  
Kommande år får vi ta med i beräkningen att krögarna tar mer betalt för att få täckning för 
sina kostnader.  
Under året har vi haft många gäster, vi behöver se till vår verksamhet och fylla på med nya 
medlemmar då det är en generationsväxling. 
Att vara med i styrelsen är roligt. Får du chansen, säg inte nej.  
Rådsmötet har beslutat att tidningen IW-Nytt  fortsätter komma i pappersform.  
50-årsjubileet – alla från styrelsen turades om att berätta olika delar av klubbens historia.”  
Alla i styrelsen avtackades med en blomma. Margareta Melin och Sonja Olsson avslutar vid 
verksamhetsårets slut sina uppdrag i styrelsen.   Lisbeth tackade klubbens medlemmar för 



sitt år som klubbpresident och överlämnade presidentkedjan till klubbens nya president Ewa 
Angelmo.  
Inkommande president Ewa Angelmo och inkommande styrelseledamot Eva Bengtsson 
välkomnades.  
Inkommande vice President Elisabeth Ericson, sekreterare Lena Bolle och  ledamot Annika 
Magnusson hade förhinder. 
Lisbeth tackade klubbens medlemmar för sitt år som klubbpresident och överlämnade 
presidentkedjan till klubbens nya president Ewa Angelmo. 
 
Ewa Angelmo tackade avgående president Lisbeth Gabrielsson för hennes engagemang och 
arbete i klubben.   
 
Första Månadsmötet är den 23 september på Aludden i Lerum. Då har vi även årsmöte. 
 
 
Årsavgiften 650 kr betalas senast  30 september till bankgiro 489-7104. 
 
10 oktober är det Distriktsårsmötet i Göteborg. Anmäl dig senast den 15 september till 
Lisbeth på hennes mailadress lisbeth.gabrielsson@gmail.com, klubben betalar halva 
avgiften.  
 
Kommande månadsmöten hösten 2026: 23/9, 28/10, 25/11 och 16/12.  
Program meddelas senare. 
 
Vi önskar alla en fin och avkopplande sommar! 
Styrelsen  
 
P.S. Den 20 augusti kl. 12.30 hälsar Göteborg Norra IWC alla i D236 välkomna till 
sommarlunch på Råda Rum, Kyrkvägen 45 i Mölnlycke. De vill ha anmälan senast den 10 
augusti samtidigt som du betalar in 375 kr till Pg 52 90 22-6 och anger ditt namn. Se mail 
från Margareta Westesson. D.S. 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


